
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
V ^ 3 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

/У * Q M L a f i f l A -

Губкин 

~ 2021 г. № 
/ 

О подготовке предложений о 
внесении изменений в 
генеральный план 
Губкинского городского округа 

В соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
российской Федерации», на основании Устава Губкинского городского округа 
Белгородской области администрация Губкинского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Управлению архитектуры и градостроительной политики 
(Хромых Е.В.) обеспечить подготовку предложений о внесении изменений в 
генеральный план Губкинского городского округа. 

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
3. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет 

градостроительной политики (Титов К.А.). 

Глава администрации 
Губкинского городского округа 


